
ELLapaMarka

TP
Proj. stadija

Datums

ŪKT 1
Lapas

Būve

Lapas nosaukums

Inv.Nr.

Proj. ŪKT vadīt.

Izstrād. 04.2014.

9

04.2014.

Būvkomersanta reģ.Nr.2640-R
        Daugavpils, LV-5401

1.Preču 30a  tālr.654-24646

Ekolat siaObjekta
reģistrācijas Nr.

Ģenerālplāns ar ŪK tīkliem.
S.Trjapkina

19/14

T. Loginova

ParakstsAmats Uzvārds MAĢISTRĀLO ŪDENSVADA UN KANALIZĀCIJAS TĪKLU BŪVNIECĪBA
LIELĀ IELĀ POSMĀ NO LIELĀ IELAS 222 LĪDZ LIELĀ IELAI 141, DAUGAVPILĪ

10. Caurdurūmus veic specializēts licencēts uzņēmums. 

LBN 222-99, LBN 223-99 un MK noteikumiem Nr.1069. 

VISPĀRĒJIE  NORĀDĪJUMI
1. Projekta ŪKT daļa izstrādāta saskaņā ar darba uzdevumu, izejas materiāliem  
projektēšanai, tehniskajiem noteikumiem un atbilst pastāvošajiem 

2. Augstuma atzīmes, piesaistes izmēri, cauruļvadu garumi doti metros, bet diametri milimetros.
3. Augstuma atzīmes dotas Baltijas augstuma sistēmā.
4. Rakšanas un montāžas darbus esošo komunikāciju tuvumā veikt 
ar organizāciju atļauju, kuru uzraudzībā atrodas šīs komunikācijas.

5. Pirms darbu uzsākšanas, esošo komunikāciju iebūves dziļumi pieslēguma 
un šķērsošanās vietās ar projektējamiem tīkliem precizējami ar šurfēšanas metodi.

6. Ielu segumu un zālāju atjaunošana pēc ūdensvada un kanalizācijas izbūves ārpus
 objekta labiekārtošanas robežām izpildāma esošajās augstuma atzīmēs.

7. Projektā izmantotie materiāli un izstrādājumi var tikt aizvietoti ar  
materiāliem un izstrādājumiem ar analoģiskiem tehniskajiem raksturojumiem. 

8. Cauruļvadu diametra apzīmējums: OD - ārējais diametrs, DN - iekšējais diametrs.
9. Cauruļvadus ir atļauts izbūvēt tikai sausā būvgrāvī. Vietās, kur ir augsts gruntsūdens līmenis,
būvniekam pašam jāprecizē metode, ar kādu nosusināt tranšeju: veicot grunts ūdeņu atsūknēšanu
vai gruntsūdens pazemināšanu. Ja tiek noteikts īss projekta realizācijas (būvdarbu) laiks, tad
lai izbūvētu cauruļvadus (ūdens vai kanalizācija) mitrās nelabvelīgās gruntīs, tad nepieciešams 
šo mitro grunti izvest un nomainīt ar smilti.

Situācijas plāns

Šī  būvprojekta  risinājumi
atbilst Latvijas būvnormatīviem,

ka arī citu normatīvo aktu prasībam

50-127 LSGŪTIS
(sertifikāta Nr.)

(paraksts)(datums)

04.2014.

(vārds, uzvārds)

Būvprojekta
vadītāja Tatjana Loginova

Šī  būvprojekta ŪKT daļas risinājumi
atbilst Latvijas būvnormatīviem,

ka arī citu normatīvo aktu prasībam

(sertifikāta Nr.)

(paraksts)(datums)

04.2014.

(vārds, uzvārds)

Būvprojekta ŪKT
daļas vadītāja

50-127 LSGŪTIS

Tatjana Loginova

PROJEKTĒTĀ KANALIZĀCIJAS SPIEDVADA OD110, PE KOPGARUMS            -0.172km

PROJEKTĒTO SADZĪVES KANALIZĀCIJAS TĪKLU OD250, PP KOPGARUMS   -0.0045km

PROJEKTA GALVENIE PARAMETRI:
PROJEKTĒTO ŪDENSVADA TĪKLU OD110, PE KOPGARUMS                           -0.095km

PROJEKTA ŪKT DAĻAS RASĒJUMU SARAKSTS
Lapa

Ģenerālplāns ar ŪKT tīkliem. 

Nosaukums

ŪKT-2
ŪKT-1

Ūdensvada Ū1 garenprofils. ŪKT-3

Vispārīgie rādītāji. 

Kanalizācijas K1un spiediena kanalizācijas K1S garenprofils. 
ŪKT-5

ŪKT-7
ŪKT-8
ŪKT-9

ŪKT-4

Esošo inženiertīklu aizsardzība.
Cauruļvadu izbūve būvgrāvī (Tips A un Tips B).

Akas vāka izbūve uz ceļiem un zaļajā zonā.
Tipveida kanalizācijas skataku principiālie risinājumi. Spiediena dzēšanas aka.

ŪKT-6

Izmantojamie un pievienojamie dokumentiApzīmējums

"Ūdensapgādes ārējie tīkli un būves"LBN 222-99 

Daugavpils pilsētas domes Pilsētplānošanas un būvniecības departamenta

IZMANTOJAMO UN PIEVIENOJAMO DOKUMENTU SARAKSTS 

Plānošanas un  arhitektūras uzdevums

SIA "Lattelekom" tehniskie noteikumi

Indutek

Izstrādājumu katalogsUPONOR, EVOPIPES, PIPELIFE

Izstrādājumu katalogs

AS "Sadales tīkls" AUSTRUMU Ekspluatācijas daļas tehniskie noteikumi

"Noteikumi par ārējo inženierkomunikāciju izvietojumu pilsētās, ciemos un lauku teritorijās"MK noteikumi Nr.1069

"Kanalizācijas ārējie tīkli un būves"LBN 223-99 

Nr.8.3-2.1/29 no 24.01.2014.g.

Nr.37.8-11/541/0108 no 27.02.2014.g.

Vispārīgie rādītāji.

SIA "Daugavpils ūdens" tehniskie noteikumiNr.13-4/031 no 03.03.2014.g.

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes "Komunālās saimniecības pārvalde"Nr.4-12/10 no 14.02.2014.g.

tehniskie noteikumi

SIA "Latvijas elektriskie tīkli" tehniskie noteikumiNr.202100-09-382 no 24.02.2014.g.

SIA "DAUTKOM TV" tehniskie noteikumiNr.79 no 14.02.2014.g.

Nr.4.6.6-021 no 11.02.2014.g. Vēstule no VAS "Latvijas valsts ceļi" Latgales reģiona Daugavpils nodaļas 

Nr.1-6.24/379 no 18.02.2014.g. Vēstule no PAS "Daugavpils siltumtīkli" 

Nr.700/32-7 no 04.03.2014.g. Vēstule no AS "Latvijas gāze" Daugavpils iecirkņa 

Ūdensvada aka ar pārseguma plātni.

APZĪMĒJUMI

Ū1 Dzeramā ūdens ūdensvads

ŪM Ūdensvada mezgls

Ūdensvada kontrolaka

Ū

KK1

Nosacītie apzīmējumiEsošaisProjektējamais

K1-1 Kanalizācijas skataka

Pašteces kanalizācijas cauruļvads

Virszemes elektroapgādes līnijas

EK-1

Pazemes apgaimsojuma kabelis 

Pazemes sakaru kanalizācija

Pazemes elektr. kabelis līdz 0.4kV

Aizsargjoslas gar ŪK tīkliem

K1S

SM

Spiediena kanalizācija

Spiediena kanalizācijas mezgls

Ū1 Dzeramā ūdens ūdensvads
 "Ūdenssaimniecības attīstība Daugavpilī III .kārta. Ūdensapgādes 
un kanalizācijas tīklu paplašināšana 5.sistēmā  - "Grīva"  

7v
110kV Virszemes aukssprieguma līnijas

EŪ-1Ū1-1

K1S-1 Spiediena kanalizācijas skataka

11. Izstrādātā projektā  ir ņemts vērā uz projekta izstrādes laiku tehniskais projekts "Ūdenssaimniecības attīstība 
Daugavpilī III .kārta. Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana 5.sistēmā  - "Grīva".   


